1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
23-04-2012 - Nº 70

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 106/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear o candidato abaixo nominado, aprovado em concurso público, para ocupar, em caráter
efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de  Analista
Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Execução de Mandados, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja origem da vaga se
especifica.
Nome do Candidato: VINICIUS ARAUJO CEDRAZ
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado pela servidora Rita Meireles dos Santos.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 23 de abril de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 079/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 0563/2012,
R E S O L V E:
Autorizar a participação do servidor HUMBERTO MAGALHÃES AYRES, Diretor da Secretaria de
Tecnologia da Informação, para participar da reunião do Comitê Gestor de Tecnologia da Informação,
a ser realizada no período de 23 a 24 de abril de 2012, no Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
bem como o seu deslocamento à cidade de Brasília-DF, com as despesas relativas à concessão de
diárias custeadas pelo CSJT.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 20 de abril de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

       ANO VI - NÚMERO 70 - GOIÂNIA - GO, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
23-04-2012 - Nº 70

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 080/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo Nº 0802/2012
R E S O L V E:
Designar os servidores ANA CRISTINA SANTOS BANGOIM e LUCIOMAR MARINHO LIMA, ambos
do quadro de pessoal da Prefeitura de Aparecida de Goiânia, à disposição desta Corte, para auxiliar
nos serviços rotineiros da Vara do Trabalho de Uruaçu, no período de 23 a 27 de abril de 2012,
autorizando seus deslocamentos àquela localidade, bem como o pagamento das respectivas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 20 de abril de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2012
Fornecimento e instalação de 05 (cinco) unidades de claviculários para guarda e gerenciamento das
chaves dos prédios desta Corte em Goiânia, conforme as especificações e condições do Anexo I do
Edital.
Data da Sessão: 09/05/2012, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao
Pregão Eletrônico nº 078/2011, PA nº 3330/2011, para registrar os preços para eventual aquisição
ordinária de bens comuns, quais sejam, materiais para processamento de dados. Vigência: 01 (um)
ano a contar da data  da publicação no DOU. Cujo os itens foram adjudicados da seguinte forma:
Empresa, item, quantidade e preço unitário:
ALFA PAPELARIA LTDA. CNPJ: 37.878.675/0001-48. 1 –  Cartucho de tinta, aplicação impressora Hp
deskjet 9800, nº 97, capacidade 14ml marca: HP; 20 unid; R$ 71,99. 2- Cartucho de tinta, aplicação
impressora HP-800/1120/1220/9300, nº45, capacidade 42ml, marca: HP; 50 unid; R$ 55,00. 3-
Cartucho de tinta, aplicação impressora HP Officejet K8600, amarelo, nº88, capacidade para maior nº
de impressões, marca: HP; 50 unid; R$ 28,99. 4- Cartucho de tinta, aplicação impressora HP Officejet
K8600, ciano(azul), nº88, capacidade para maior nº de impressões, marca: HP; 50 unid; R$ 28,99. 5-
Cartucho de tinta, aplicação impressora HP Officejet K8600, mangenta(rosa), nº88, capacidade para
maior nº de impressões, marca: HP; 50unid; R$ 28,99. 6- Cartucho de tinta, aplicação impressora HP
Officejet K8600, preto, nº88, capacidade para maior nº de impressões, marca: HP; 50 unid; R$ 38,97.
7- Cabeça de impressão, aplicação impressora HP Officejet K8600, preto e amarelo, nº 88, marca:

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
23-04-2012 - Nº 70

HP; 20 unid; R$ 120,00. 8-  Cabeça de impressão, aplicação impressora HP Officejet K8600, ciano e
mangenta, nº 88, marca: HP; 20 unid; R$ 120,00.
PORT DIST. DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA. CNPJ:08.228.010/0001-90. 9- Cartucho de
tinta, aplicação impressora HP Deskjet 9800, nº 96, cor preta, capacidade 21ml reciclável, marca: HP;
20 unid; R$ 58,13. 11- Kit fotocondutor, aplicação impressora Laser Monocromática Lexmark E340,
capacidade 30.000pgs, marca: Lexmark; 100 unid; R$ 162,43. 12-  Kit fotocondutor, aplicação
impressora Laser Monocromática Lexmark E352, capacidade 30.000pgs, marca: Lexmark; 100 unid;
R$ 111,28. 14- Cartucho de toner, aplicação impressora laser monocromática Lexmark E352, cor tinta
preta, capacidade 9.000pgs; marca: Lexmark; 300 unid; R$ 284,03. 15- Cartucho de toner, aplicação
impressora laser monocromática Lexmark E340/342n, capacidade 6.000pgs; marca: Lexmark; 200
unid; R$ 154,07.
PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA. CNPJ: 00.905.760/0004-90. 13-  Cartucho de toner, aplicação
impressora HP Laser Jet 1320, nº capacidade 6.000pgs, marca: HP; 300 unid; R$ 250,69.
A especificação completa do objeto encontram-se no edital do referido pregão disponibilizado no site
www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2012
Aquisição de medicamentos e materiais com o objetivo de suprir o consumo da Seção de Assistência
Odontológica (SAO) do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, conforme as especificações e
condições do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 08/05/2012, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-04-23T17:03:08-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022